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
considerado vencedor no leilão, na concordância e aceitação de todos os termos e 
condições deste "Edital de Leilão Público - Condições Básicas", bem como submissão às 
demais obrigações legais decorrentes. 
 
11.9.1 - O arrematante é responsável pela fidelidade e legitimidade das informações e 
documentos apresentados. 
 
11.10 - A CAIXA prestará aos interessados os esclarecimentos adicionais necessários ao 
perfeito entendimento das condições de venda, por meio de suas Agências e da Gerência 
de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis/GILIE. 
 
11.11 - Informações detalhadas sobre o leilão também podem ser obtidas no escritório do 
Leiloeiro público oficial, Sr. Ozias Pereira Tavares, no endereço abaixo: Endereço AE 08 Lote D – Parque dos Leilões, Guará II Brasilia/DF Fone (61) 3301-5051. 
 
11.12 - Para dirimir qualquer questão que decorra direta ou indiretamente deste Edital, 
fica eleito o foro da Sede da Seção Judiciária da Justiça Federal do Estado de Distrito 
Federal. 
 
 
12 - CONSTAM DESTE EDITAL: 
 
Anexo I   - Aviso de Venda 
Anexo II - Relação dos Imóveis 
Anexo III - Termo de Arrematação 
Anexo IV - Termo de Desistência 
Anexo V – Relação de Ações Judiciais 
 
 BRASÍLIA - DF   , 21 de JULHO de 2017 
Local/data 
 
 
  
Assinatura sob carimbo do Gerente de 
Filial da GILIE 
Nome: IVAN LUIZ DA SILVA 
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Anexo I - AVISO DE VENDA 
 
Edital de Leilão Público nº 0090/2017/BR 
 
 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/BR, torna público aos interessados que venderá, pela maior 
oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no 
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 24/07/2017 até 
04/08/2017 em horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Distrito Federal e Goiás, na Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BR Setor de 
Autarquias Sul Quadra 3 Bloco E Lotes 3/4, 14º andar - Asa Sul, Brasília - DF e no 
escritório do Leiloeiro Ozias Pereira Tavares, sito à AE 08 Lote D – Parque dos Leilões, 
Guará II Brasilia/DF. 
O Edital estará disponível também na Internet, na página da CAIXA www.caixa.gov.br e 
na página do leiloeiro, endereço www.parquedosleiloes.com.br. 
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
 
O Leilão realizar-se-á no dia 04/08/2017, às 10:00 horas, no AE 08 Lote D – Parque dos 
Leilões, Guará II Brasilia/DF, na presença dos interessados ou seus procuradores que 
comparecerem no ato. 
 
 
 
   
Assinatura sob carimbo do Gerente de Filial da 
GILIE 
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Anexo II - RELAÇÃO DE IMÓVEIS  
 
Lista de Imóveis  
Número do 2º Leilão: 0090 / 2017-CPA/BR 
 
 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$). Este 
valor será 
atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 
a data do 

leilão. 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
Estado de 
Ocupação 

1  QI-03 
Lt-25/30 
Apto. 
1110 Bl-
02 

St. Ind. 
Taguatinga  Apartamento, 

90,46 m2 de área 
total, 54,88 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
garagem nº 087. 
Um dos quartos é 
suíte. 

003 0000298538 248.433,15 212.000,00 Ocupado 

2 Res. Long Beach QI-24 
Lt-14/27 
Apto. 
1903 
Torre C 

St. Ind. 
Taguatinga  Apartamento, 

165,05 m2 de área 
total, 104,56 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, terraco, 2 
vagas de garagem, 
Duplex. Um dos 
quartos é suíte. 
Box de garagem nº 
318 e 319. Imóvel 
com Ação Judicial 
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
cozinha, terraco 

001 0000026160 79.837,98 60.553,85 Ocupado 

18  Rua 07 
Qd-59 Lt-
02  

JARDIM 
AMERICA IV  Casa, 64,8 m2 de 

área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000026042 74.067,68 100.000,00 Ocupado 

19  Rua 
Angico 
Qd-106 
Lt-05  

JARDIM 
AMERICA IV  Casa, 67,92 m2 de 

área total, 250m2 
de área do terreno, 
3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Um 
dos quartos é suíte. 

001 0000027864 85.246,62 58.481,09 Desocupado 

20  Rua Caja 
Qd-17 Lt-
01A  

JARDIM 
AMERICA IV  Casa, 61,24 m2 de 

área total, 203m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000037911 73.468,20 97.000,00 Ocupado 

21  Rua 
Carvoeiro 
Qd-24 Lt-
22 c/ Rua 
Coqueiro 

JARDIM 
AMERICA IV  Casa, 58,44 m2 de 

área total, 
214,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000037650 56.863,12 94.000,00 Ocupado 

22  Rua 05 
Qd-07 Lt-
19  

JARDIM DA 
BARRAGEM I  ANULADO     

23  Rua 04 
Qd-49 Lt-
34  

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 73,8 m2 de 
área total, 360m2 
de área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000033380 107.076,72 138.000,00 Ocupado 

24  Rua 06 
Qd-56 Lt-
01A-21 e 
Rua 07 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 56,17 m2 de 
área total, 300m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000041799 82.509,84 98.000,00 Ocupado 

25  Rua 
Angelim 
Qd-40 Lt-

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 63,9 m2 de 
área total, 204,5m2 
de área do terreno, 

001 0000045310 87.287,25 113.868,79 Ocupado 
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24A c/ 
Rua 
Peroba 

2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

26  Rua 
Carvoeiro 
Qd-08 Lt-
17B  

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 64,45 m2 de 
área total, 203m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000049073 106.845,48 52.860,95 Ocupado 

27  Rua Rio 
Grande 
Norte Qd-
05 Lt-10  

JARDIM 
VITORIA  Casa, 69,94 m2 de 

área total, 360m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000034595 62.229,31 60.264,94 Ocupado 

28  Rua 
Salvador 
Qd-13 Lt-
19  

JARDIM 
VITORIA  Casa, 75,9 m2 de 

área total, 360m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000035037 66.837,62 58.120,66 Ocupado 

29  Qd-15 Lt-
10 AR-09 
Cj-A 

MANSOES 
CAMARGO  Casa, 46,07 m2 de 

área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000020748 84.831,57 96.000,00 Desocupado 

30  Qd-18 Lt-
18 AR-12 
Cj-C 

MANSOES 
CAMARGO  Casa, 46,07 m2 de 

área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000021112 89.186,53 97.000,00 Ocupado 

31  Rua 03 
Qd-04 Lt-
19C  

MANSOES 
CAMARGO  Casa, 68,31 m2 de 

área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000042415 82.754,01 53.910,62 Ocupado 

32  Rua 04 
Qd-07 Lt-
10-B1 c/ 
Rua 12A 

MANSOES 
CAMARGO  Casa, 64,3 m2 de 

área total, 250m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000048295 90.995,53 106.000,00 Ocupado 

33  Rua 05 
Qd-09 Lt-
08-B1  

MANSOES 
CAMARGO  Casa, 67,45 m2 de 

área total, 250m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000043896 100.190,42 59.285,38 Ocupado 

34  Rua A2 
Qd-15 Lt-
03 Cj-A 

MANSOES 
CAMARGO  Casa, 46,07 m2 de 

área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000020741 75.750,09 104.000,00 Desocupado 

35  Av. 3ª 
Qd-D03 
Lt-01A-
39 Cj-B 

MANSOES 
ILHA BELA  Casa, 61,18 m2 de 

área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000037508 104.508,08 101.000,00 Ocupado 

36 Res. Flores do 
Planalto III Qd-A05 

Lt-10 
Apto. 201  

MANSOES 
OLINDA  Apartamento, 

111,72 m2 de área 
total, 57,79 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000057193 105.843,99 124.000,00 Ocupado 

37 Res. Russmann Qd-10 Lt-
29 St-05 
Cj-A Cs-
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
106,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000007646 64.802,18 103.000,00 Ocupado 

85 Cond. Res. 
Mossoro I Rua 15 Qd-

18 Lt-09 c/ 
Rua 24 Cs-
G 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 51,84 m2 
de área total, 
99,68m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000004992 83.540,54 80.614,57 Ocupado 

86 Res. Lirios do 
Vale II Av.07 Qd-

123 Ch-06 
Cs-32 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 58,35 m2 
de área total, 
100,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000000162 87.059,56 115.000,00 Ocupado 

87 Cond. Res. 
Recanto do 
Cerrado IV 

Av.12 Qd-
121 Lt-22 
Cs-05 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 138,4 m2 
de área total, 
54,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000008388 80.640,54 103.973,11 Ocupado 

88 Cond. Res. Italia Qd-118 Lt- MANSOES Casa, 125 m2 de 001 0000002915 85.387,24 89.000,00 Ocupado 
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13 Cs-07 RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

área total, 53,14 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

89 Cond. Res. Jd. 
das Acacias I Qd-02 Lt-09 

Cs-50 MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 161,25 m2 
de área total, 
58,14 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000004726 82.648,60 105.500,00 Ocupado 

90 Cond. Res. Jd. 
das Acacias I Qd-02 Lt-09 

Cs-22 MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 58,14 m2 
de área total, 
141,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000004698 90.620,69 105.000,00 Desocupado 

91 Cond. Res. 
Flores do 
Cerrado II 

Qd-04 Lt-26 
Cs-23 MANSOES 

RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 59,1 m2 
de área total, 
126m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000003331 69.310,13 114.000,00 Ocupado 

92 Cond. Res. Paris Qd-06 Lt-10 
Apto. 002  OCIDENTAL 

PARQUE  Apartamento, 
76,75 m2 de 
área total, 40,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000010981 83.985,64 95.000,00 Ocupado 

93 Cond. Res. Paris Qd-06 Lt-10 
Apto. 001  OCIDENTAL 

PARQUE  Apartamento, 
82,33 m2 de 
área total, 46,12 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000010980 110.750,92 100.000,00 Ocupado 

94 Cond. Res. Vier 
Construções Rua 01 Qd-

02 Lt-01 e 
Rua 15 Cs-
02 

PARQUE 
NAPOLIS A  Casa, 61,89 m2 

de área total, 
128,59m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000000252 75.091,36 94.000,00 Ocupado 

95 Cond. Res. 
Calasans I Rua 05 Qd-

22 Lt-09 
Cs-01 

PARQUE 
NAPOLIS A  Casa, 66,25 m2 

de área total, 
181,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos 
é suíte. 

001 0000002681 109.998,37 100.000,00 Ocupado 

96 Cond. Bela Vista 
II Rua 17 Qd-

49 Lt-30 
Cs-C 

PARQUE 
NAPOLIS A  Casa, 63,97 m2 

de área total, 
150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000002575 109.555,53 110.719,56 Ocupado 

97 Pq. Nápolis QUADRA 
77 LOTE 16 
CASA N. 
01 Cond. 
Residencial 
Ananda S 
Dantas 

PARQUE 
NAPOLIS B  Casa, 58,83 m2 

de área total, 
145,33m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000007640 89.115,69 104.000,00 Ocupado 

98 Cond. Ametista 
VI Rua 36 Qd-

79 Lt-13 
Cs-02 

PARQUE 
NAPOLIS B  Casa, 63,36 m2 

de área total, 
135m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000001279 80.292,04 116.000,00 Ocupado 

99 Res. Luz Divina Rua 02 Qd- PARQUE Casa, 59,24 m2 001 0000001906 81.359,29 103.888,71 Ocupado 
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I 08 Lt-12 
Cs-14 NOVA 

FRIBURGO 
A  

de área total, 
166,25m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

  
Estado: GO 
Cidade: FORMOSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 
Venda 

(R$). Este 
valor será 
atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

leilão. 

 Valor de 
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